

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๘ บ้านหัวหนอง ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (หน้าบ้านนางแสงเทียน เมืองสอน จนถึงรางระบายน้ำสายหลัก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๒,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

เป็นการก่อสร้างรางระบายน้ำเพื่อเชื่อมต่อกับรางระบายน้ำสายหลัก จำนวน ๑ แห่ง ปริมาณงาน

ขนาดกว้างในราง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาวรวม ๗๒.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๓๕,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีข จ่าปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 0/2560

(หน้าบ้านนางแสงเทียน เมืองสอน จนถึงทางระบายน้ำสายหลัก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

จุดเริ่มต้นที่ตักคณ.2024964 E.538064 จุดสิ้นสุดที่ตักคณ.2024983 E.538098

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร..... (งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 8) เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษี.....7.....%	135,500.00	
สรุป	รวมราคาค่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร	135,500.00	
		หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

72.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,881.94 บาท / เมตร

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกึ่งขนาดกลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่กัวะ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝายปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง (หน้าบ้านนางแสงเทียน เมืองสอน จนถึงทางระบายน้ำสายหลัก)

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 72 เมตร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	102,149.80	1.3074	133,550.65	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			135,550.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			135,500.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

72.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,881.94 บาท /เมตร

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่กัวะ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

(หน้าบ้านนางแสงเทียน เมืองสอน จนถึงทางระบายน้ำสายหลัก)

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024964 E.538064 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024983 E.538098

ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 72 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา ปร.4. 1/1							77,041.45	
7	ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	36.45	1,093.50			1,093.50	
8	ตะปู	13.00	ก.ก.	36.45	473.85			473.85	
9	ไม้แบบ (คิด50%)	57.00	ตร.ม.	280.00	15,960.00	133.00	7,581.00	23,541.00	
	ค่าวัสดุ							102,149.80	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							102,149.80	